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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,126,815.55
 3,126,815.55

 1,344,513.44

 1,782,302.11

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995136860

0801-1986-13865

08019002277028

08019998391040

08019995294012

0801-1963-02240

08019995390633

08019995320455

08019995320455

08019995390633

08019995390633

08019995320455

08019004457537

08019002266601

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.


